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WYCIECZKI SZKOLNE

1 DZIEŃ

Zapytaj o cenę

przy grupie min. 42 uczniów + 3 
opiekunów gratis

wyjazd z miejsca zbiórki
BAŁTÓW JURA PARK (bilet) – zwiedzanie Parku to 
niezwykła przygoda i podróż w czasie poprzez okresy 
geologiczne naszej Ziemi – od początku jej istnienia do 
momentu pojawienia się istot ludzkich. Można zobaczyć tu 
rekonstrukcje dinozaurów wykonane w ich naturalnych 
rozmiarach, szczególne zainteresowanie wzbudza model 
największego drapieżnika wszechczasów – tyranozaura.
Pakiet wstępu obejmuje: Pakiet wstępu obejmuje:
Park Dinozaurów z przewodnikiem
– Oceanarium prehistoryczne – to miejsce, które Cię 
zachwyci. Sprawi, że przeniesiesz się w świat
podwodnego życia ogromnych gadów. To sceny, w których 
zapoznasz się „oko w oko” z gatunkami,
które żyły na Ziemi tysiące lat temu, a do tej pory mogłeś je 
znaleźć jedynie w książkach. g.13.00
– Polska w Miniaturze – poznasz władców Polski, nauczysz się 
rozróżniać podstawowe style architektoniczne,
usłyszysz ciekawostki z życia dworskiego. Modele 
reprezentują (w skali 1:25) najciekawsze zabytki
architektoniczne powstałe w różnych okresach historycznych
– Zwierzyniec – ZWIERZYNIEC GÓRNY – Przez Zwierzyniec 
Górny podróżujemy amerykańskim schoolbusem.
Ponad 400 zwierząt biegających swobodnie w kilku sektorach 
żyje w warunkach zbliżonych do ich naturalnego
środowiska. Obserwując wielbłądy, lamy, bydło zebu (tzw. 
„święte krowy”), australijskie emu, azjatyckie
antylopy. Spacer „dolną częścią” bałtowskiego Zwierzyńca, 
to spotkanie z różnobarwnym światem ptaków.
– Sabatówka – to magiczne miejsce na mapie Polski. Tu 
nierzeczywiste przeplata się z realnym. Przekraczając jej
bramę przeniesiecie się w świat wiedźm, czarownic i białej 
magii. Czarownica Hogata spali Wasze smutki,
nawarzy eliksiru na zwinność lub poczęstuje naparem z 
różowego ogona myszy. Sycylia zrobi wiedźmową
fryzurę i upiorny makijaż. W Chacie u Tekli czarownica Etna 
ugości Was kolorowymi karaluchami z galaretką.
– Park Rozrywki – karuzele, statek piracki, family coaster, 
urządzenia wodne, gokarty, eurobungy,
baseny z kulkami i wiele innych

JURA PARK BAŁTÓW
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przyjazd na miejsce zbiórki
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